АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи зургаан

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"

_______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

   от «_02__»___09___2019г.                                                                                      №_2/2____

О  создании комиссии по урегулированию споров в

МАОУ «СОШ № 38 Г.Улан-Удэ» в 2019/2020 учебном году

В  соответствии с ФЗ от 29.12.2019г. №273 ФЗ «Об образовании в РФ», Трудовым кодексом

Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ, Уставом МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ», в целях

обеспечения законных прав и интересов сторон образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о  комиссии по урегулированию споров в МАОУ «СОШ №38 г.Улан-

Удэ», /Приложение №1/.

2.Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений на период с 02 сентября 2019 года по 01 сентября 2020 года, /Приложение №2/.

3.Утвердить место работы комиссии по урегулированию споров: МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ».

4.Назначить ответственного за ведение и хранение документации комиссии по урегулированию

споров   Ханхараеву М.С., заместителя директора по ВР.

5.При наличии в составе комиссии члена, заинтересованного в разрешении спора, он подлежит

замене путем издания изменений в приказ.

6. Разместить данный приказ на сайте ОУ Данчиновой Э.П.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение № 2

к приказу  № 2/2 от 02.09.2019г.

Состав

комиссии по урегулированию споров между  участниками  образовательных отношений в

МАОУ «СОШ № 38 г.Улан-Удэ»

Председатель комиссии:

 Турунхаева В.С.

Члены комиссии:

1. Герасимова В., учащаяся 11 класса

2. Называев А., учащийся 10 класса

3. Маковеева И.А., представитель родительского  комитета 8 класса

4. Кислицына В.П., представитель родительского  комитета 4 класса

5. Цыдыпова Е.О., учитель математики

6. Данчинова Э.П., зам.директора по УВР.